
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

Torneo 6 OPEN DI CARNEVALE 1502037C

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 19-02-2015 - 22-02-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Arena Ignazio

1Kiszka Jean Marc

2
Pirovano Ezio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Arena Ignazio 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.25 1392 1408 1403 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2003

2 8 NC Kiszka Jean Marc 3.5 FRA 13.0015.509.00 10.501400 1410 1666 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1958

3 6 NC Pirovano Ezio 3.5 ITA 10.5012.007.50 8.50 1427 1415 1660 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1962

4 7 NC Giametta Pasquale 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.25 1425 1390 1568 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1967

5 11 NC Casati Ivan Mario 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1359 1417 1572 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1947

6 5 NC Titze Leo 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.00 1404 1410 1366 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

7 9 NC Grassi Gianfilippo 3.0 ITA 10.5012.007.00 7.25 1398 1392 1281 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

8 1 NC Lamartina Davide Mariano2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1473 1377 1240 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

9 3 NC Samuelli Nicolo' 2.0 ITA 13.0013.509.00 3.00 1452 1410 1289 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

10 2 NC Uccelli Federico 2.0 ITA 12.0012.009.00 3.00 1453 1396 1303 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2000

11 14 NC De Chiara Marta 2.0 ITA 10.5011.007.50 2.50 1278 1419 1266 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

12 4 NC Meharunkar Pari Prasad2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.00 1445 1344 1426 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

13 12 NC Montaruli Federico 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1356 1394 670 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2002

14 13 NC Tramontano Fulvio 0.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.75 1329 1448 1218 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1958
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6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Arena Ignazio ITA LOM MI 1392 1408 1403 2003 M 156341

11 NC Casati Ivan Mario ITA LOM CO 1359 1417 1572 1947 M 881570 142061

14 NC De Chiara Marta ITA LOM MI 1278 1419 1266 2001 M 153010

7 NC Giametta Pasquale ITA LOM MI 1425 1390 1568 1967 M 890197 148715

9 NC Grassi Gianfilippo ITA LOM MI 1398 1392 1281 2002 M 157856

8 NC Kiszka Jean Marc FRA 1400 1410 1666 1958 M 20689802

1 NC Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1473 1377 1240 2001 M 161957

4 NC Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1445 1344 1426 2005 M 67300090 158063

12 NC Montaruli Federico ITA LOM MI 1356 1394 670 2002 M 157210

6 NC Pirovano Ezio ITA LOM LC 1427 1415 1660 1962 M 2820159 156879

3 NC Samuelli Nicolo' ITA LOM MB 1452 1410 1289 2000 M 159353

5 NC Titze Leo ITA LOM MI 1404 1410 1366 2005 M 161975

13 NC Tramontano Fulvio ITA LOM MI 1329 1448 1218 1958 M 877280 144117

2 NC Uccelli Federico ITA LOM MI 1453 1396 1303 2000 M 899763 148453
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 NC Lamartina Davide Mariano2.5 ITA | 8 N 0 | 6 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | -1

10 2 NC Uccelli Federico 2.0 ITA | 9 B 1 | 11 N 0 | 7 B 0 | 5 N 0 | 0 1 | 0

9 3 NC Samuelli Nicolo' 2.0 ITA | 10 N 0 | 12 B 1 | 6 N 0 | 1 N 1 | 5 B 0 | -1

12 4 NC Meharunkar Pari Prasad 2.0 ITA | 11 B 0 | 13 N 1 | 9 B 0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 1

6 5 NC Titze Leo 3.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | 2 B 1 | 3 N 1 | -1

3 6 NC Pirovano Ezio 3.5 ITA | 13 B Â½ | 1 N Â½ | 3 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 1 | 1

4 7 NC Giametta Pasquale 3.0 ITA | 14 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 0 | -1

2 8 NC Kiszka Jean Marc 3.5 FRA | 1 B 1 | 5 N 1 | 11 B Â½ | 7 N Â½ | 10 N Â½ | -1

7 9 NC Grassi Gianfilippo 3.0 ITA | 2 N 0 | 14 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 11 N Â½ | -1

1 10 NC Arena Ignazio 4.0 ITA | 3 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 11 N 1 | 8 B Â½ | 1

5 11 NC Casati Ivan Mario 3.0 ITA | 4 N 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 9 B Â½ | 1

13 12 NC Montaruli Federico 1.0 ITA | 5 B 0 | 3 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 0

14 13 NC Tramontano Fulvio 0.5 ITA | 6 N Â½ | 4 B 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 14 NC De Chiara Marta 2.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 12 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 1
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6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Casati Ivan Mario ITA 1359 3 2.50 1.19 1.31 1417.601572 1947 M 881570 142061

7 NC Giametta Pasquale ITA 1425 3 1.50 1.49 0.01 1390.001568 1967 M 890197 148715

8 NC Kiszka Jean Marc FRA 1400 2 1.00 1.03 -0.03 1410.601666 1958 M 20689802

4 NC Meharunkar Pari PrasadITA 1445 2 1.00 1.28 -0.28 1344.001426 2005 M 67300090 158063

6 NC Pirovano Ezio ITA 1427 2 1.50 1.13 0.37 1415.401660 1962 M 2820159 156879

13 NC Tramontano Fulvio ITA 1329 2 0.50 0.71 -0.21 1448.331218 1958 M 877280 144117

2 NC Uccelli Federico ITA 1453 2 0.00 1.17 -1.17 1396.501303 2000 M 899763 148453
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6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Arena Ignazio ITA 1392 2 2.00 2.40 1.6 48 1408.001403 2003 M 156341

14 NC De Chiara Marta ITA 1278 3 1.00 1.60 0.4 12 1419.401266 2001 M 153010

9 NC Grassi Gianfilippo ITA 1398 1 1.00 2.50 0.5 15 1392.401281 2002 M 157856

1 NC Lamartina Davide MarianoITA 1473 2 1.00 3.10 -0.6 -18 1377.201240 2001 M 161957

12 NC Montaruli Federico ITA 1356 3 0.00 1.80 -1.8 -54 1394.75670 2002 M 157210

3 NC Samuelli Nicolo' ITA 1452 4 2.00 2.80 -0.8 -24 1410.401289 2000 M 159353

5 NC Titze Leo ITA 1404 3 2.00 2.50 0.5 15 1410.601366 2005 M 161975
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Kiszka Jean Marc FRA 1400   |  1 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1473 1 - 0

2 2 NC Uccelli Federico ITA 1453   |  9 NC Grassi Gianfilippo ITA 1398 1 - 0

3 10 NC Arena Ignazio ITA 1392   |  3 NC Samuelli Nicolo' ITA 1452 1 - 0

4 4 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1445   |  11 NC Casati Ivan Mario ITA 1359 0 - 1

5 12 NC Montaruli Federico ITA 1356   |  5 NC Titze Leo ITA 1404 0 - 1

6 6 NC Pirovano Ezio ITA 1427   |  13 NC Tramontano Fulvio ITA 1329 Â½ - Â½

7 14 NC De Chiara Marta ITA 1278   |  7 NC Giametta Pasquale ITA 1425 0 - 1
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6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Casati Ivan Mario 1 ITA 1359   |  2 NC Uccelli Federico 1 ITA 1453 1 - 0

2 5 NC Titze Leo 1 ITA 1404   |  8 NC Kiszka Jean Marc 1 FRA 1400 0 - 1

3 7 NC Giametta Pasquale 1 ITA 1425   |  10 NC Arena Ignazio 1 ITA 1392 Â½ - Â½

4 1 NC Lamartina Davide Mariano0 ITA 1473   |  6 NC Pirovano Ezio 0.5 ITA 1427 Â½ - Â½

5 13 NC Tramontano Fulvio 0.5 ITA 1329   |  4 NC Meharunkar Pari Prasad0 ITA 1445 0 - 1

6 3 NC Samuelli Nicolo' 0 ITA 1452   |  12 NC Montaruli Federico 0 ITA 1356 1 - 0

7 9 NC Grassi Gianfilippo 0 ITA 1398   |  14 NC De Chiara Marta 0 ITA 1278 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Kiszka Jean Marc 2 FRA 1400   |  11 NC Casati Ivan Mario 2 ITA 1359 Â½ - Â½

2 2 NC Uccelli Federico 1 ITA 1453   |  7 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA 1425 0 - 1

3 10 NC Arena Ignazio 1.5 ITA 1392   |  5 NC Titze Leo 1 ITA 1404 1 - 0

4 6 NC Pirovano Ezio 1 ITA 1427   |  3 NC Samuelli Nicolo' 1 ITA 1452 1 - 0

5 4 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1445   |  9 NC Grassi Gianfilippo 1 ITA 1398 0 - 1

6 13 NC Tramontano Fulvio 0.5 ITA 1329   |  1 NC Lamartina Davide Mariano0.5 ITA 1473 0 - 1

7 12 NC Montaruli Federico 0 ITA 1356   |  14 NC De Chiara Marta 0 ITA 1278 0 - 1
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6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Giametta Pasquale 2.5 ITA 1425   |  8 NC Kiszka Jean Marc 2.5 FRA 1400 Â½ - Â½

2 11 NC Casati Ivan Mario 2.5 ITA 1359   |  10 NC Arena Ignazio 2.5 ITA 1392 0 - 1

3 9 NC Grassi Gianfilippo 2 ITA 1398   |  6 NC Pirovano Ezio 2 ITA 1427 Â½ - Â½

4 1 NC Lamartina Davide Mariano1.5 ITA 1473   |  3 NC Samuelli Nicolo' 1 ITA 1452 0 - 1

5 5 NC Titze Leo 1 ITA 1404   |  2 NC Uccelli Federico 1 ITA 1453 1 - 0

6 14 NC De Chiara Marta 1 ITA 1278   |  4 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1445 1 - 0

7 13 NC Tramontano Fulvio 0.5 ITA 1329   |  0 - F

8 12 NC Montaruli Federico 0 ITA 1356   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Arena Ignazio 3.5 ITA 1392   |  8 NC Kiszka Jean Marc 3 FRA 1400 Â½ - Â½

2 6 NC Pirovano Ezio 2.5 ITA 1427   |  7 NC Giametta Pasquale 3 ITA 1425 1 - 0

3 11 NC Casati Ivan Mario 2.5 ITA 1359   |  9 NC Grassi Gianfilippo 2.5 ITA 1398 Â½ - Â½

4 3 NC Samuelli Nicolo' 2 ITA 1452   |  5 NC Titze Leo 2 ITA 1404 0 - 1

5 14 NC De Chiara Marta 2 ITA 1278   |  1 NC Lamartina Davide Mariano1.5 ITA 1473 0 - 1

6 4 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1445   |  12 NC Montaruli Federico 1 ITA 1356 1 - 0

7 2 NC Uccelli Federico 1 ITA 1453   |  1 - F

8 13 NC Tramontano Fulvio 0.5 ITA 1329   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

1 Lamartina Davide Mariano
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -18 Perf: 1240 Media: 1377.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Kiszka Jean Marc FRA 1400 73 0.6 0 0 0

2 B 6 NC Pirovano Ezio ITA 1427 46 0.56 Â½ 0 0

3 N 13 NC Tramontano Fulvio ITA 1329 144 0.69 1 1 1

4 B 3 NC Samuelli Nicolo' ITA 1452 21 0.53 0 1 1

5 N 14 NC De Chiara Marta ITA 1278 195 0.75 1 2 2

3.13 2 2

2 Uccelli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1303 Media: 1396.50 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Grassi Gianfilippo ITA 1398 1 0 1

2 N 11 NC Casati Ivan Mario ITA 1359 94 0.63 0 0 1

3 B 7 NC Giametta Pasquale ITA 1425 28 0.54 0 0 1

4 N 5 NC Titze Leo ITA 1404 0 0 1

5 0 1 F 0 2

1.17 0 2

3 Samuelli Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -24 Perf: 1289 Media: 1410.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Arena Ignazio ITA 1392 60 0.58 0 0 0

2 B 12 NC Montaruli Federico ITA 1356 96 0.63 1 1 1

3 N 6 NC Pirovano Ezio ITA 1427 25 0.53 0 1 1

4 N 1 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1473 -21 0.47 1 2 2

5 B 5 NC Titze Leo ITA 1404 48 0.57 0 2 2

2.78 2 2

4 Meharunkar Pari Prasad
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1426 Media: 1344.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Casati Ivan Mario ITA 1359 86 0.62 0 0 0

2 N 13 NC Tramontano Fulvio ITA 1329 116 0.66 1 1 1

3 B 9 NC Grassi Gianfilippo ITA 1398 0 1 1

4 N 14 NC De Chiara Marta ITA 1278 0 1 1

5 B 12 NC Montaruli Federico ITA 1356 1 1 2

1.28 1 2
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6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

5 Titze Leo
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 15 Perf: 1366 Media: 1410.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Montaruli Federico ITA 1356 48 0.57 1 1 1

2 B 8 NC Kiszka Jean Marc FRA 1400 4 0.51 0 1 1

3 N 10 NC Arena Ignazio ITA 1392 12 0.52 0 1 1

4 B 2 NC Uccelli Federico ITA 1453 -49 0.43 1 2 2

5 N 3 NC Samuelli Nicolo' ITA 1452 -48 0.43 1 3 3

2.46 3 3

6 Pirovano Ezio
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1660 Media: 1415.40 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Tramontano Fulvio ITA 1329 98 0.63 Â½ 0 0

2 N 1 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1473 Â½ 0 0

3 B 3 NC Samuelli Nicolo' ITA 1452 1 0 1

4 N 9 NC Grassi Gianfilippo ITA 1398 Â½ 0 1

5 B 7 NC Giametta Pasquale ITA 1425 2 0.5 1 1 2

1.13 1 2

7 Giametta Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1568 Media: 1390.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC De Chiara Marta ITA 1278 1 0 1

2 B 10 NC Arena Ignazio ITA 1392 Â½ 0 1

3 N 2 NC Uccelli Federico ITA 1453 -28 0.46 1 1 2

4 B 8 NC Kiszka Jean Marc FRA 1400 25 0.53 Â½ 1 2

5 N 6 NC Pirovano Ezio ITA 1427 -2 0.5 0 1 2

1.49 1 2

8 Kiszka Jean Marc
NC FRA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1666 Media: 1410.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1473 1 0 1

2 N 5 NC Titze Leo ITA 1404 1 0 2

3 B 11 NC Casati Ivan Mario ITA 1359 41 0.56 Â½ 0 2

4 N 7 NC Giametta Pasquale ITA 1425 -25 0.47 Â½ 0 2

5 N 10 NC Arena Ignazio ITA 1392 Â½ 0 2

1.03 0 2
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6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

9 Grassi Gianfilippo
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 15 Perf: 1281 Media: 1392.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Uccelli Federico ITA 1453 -55 0.42 0 0 0

2 B 14 NC De Chiara Marta ITA 1278 120 0.66 1 1 1

3 N 4 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1445 -47 0.43 1 2 2

4 B 6 NC Pirovano Ezio ITA 1427 -29 0.46 Â½ 2 2

5 N 11 NC Casati Ivan Mario ITA 1359 39 0.55 Â½ 2 2

2.52 2 2

10 Arena Ignazio
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 48 Perf: 1403 Media: 1408.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Samuelli Nicolo' ITA 1452 -60 0.42 1 1 1

2 N 7 NC Giametta Pasquale ITA 1425 -33 0.45 Â½ 1 1

3 B 5 NC Titze Leo ITA 1404 -12 0.48 1 2 2

4 N 11 NC Casati Ivan Mario ITA 1359 33 0.55 1 3 3

5 B 8 NC Kiszka Jean Marc FRA 1400 -8 0.49 Â½ 3 3

2.39 3 3

11 Casati Ivan Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1572 Media: 1417.60 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1445 -86 0.38 1 1 1

2 B 2 NC Uccelli Federico ITA 1453 -94 0.37 1 2 2

3 N 8 NC Kiszka Jean Marc FRA 1400 -41 0.44 Â½ 2 2

4 B 10 NC Arena Ignazio ITA 1392 0 2 2

5 B 9 NC Grassi Gianfilippo ITA 1398 Â½ 2 2

1.19 2 2

12 Montaruli Federico
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -54 Perf: 670 Media: 1394.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Titze Leo ITA 1404 -48 0.43 0 0 0

2 N 3 NC Samuelli Nicolo' ITA 1452 -96 0.37 0 0 0

3 B 14 NC De Chiara Marta ITA 1278 78 0.61 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 4 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1445 -89 0.38 0 0 1

1.79 0 1
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6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

13 Tramontano Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1218 Media: 1448.33 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pirovano Ezio ITA 1427 -98 0.37 Â½ 0 0

2 B 4 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1445 -116 0.34 0 0 0

3 B 1 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1473 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.71 0 0

14 De Chiara Marta
NC ITA Elo Italia: 1278 Variaz: 12 Perf: 1266 Media: 1419.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Giametta Pasquale ITA 1425 -147 0.3 0 0 0

2 N 9 NC Grassi Gianfilippo ITA 1398 -120 0.34 0 0 0

3 N 12 NC Montaruli Federico ITA 1356 -78 0.39 1 1 1

4 B 4 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1445 -167 0.28 1 2 2

5 B 1 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1473 -195 0.25 0 2 2

1.56 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037C)
MILANO - 19-02-2015 - 22-02-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Lamartina Davide MarianoITA 3 1.5 1385 1385 1473 2001 M 161957

9 NC Grassi Gianfilippo ITA 4 2.0 1421 1421 1398 2002 M 157856

10 NC Arena Ignazio ITA 3 2.0 1394 1414 1392 2003 M 156341
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